关于尉少宣等入党积极分子转为预备党员的公示
经支部考察和研究，拟于近期讨论接收尉少宣等4名同志为中共预备党员。现将其名单及其基本情况公示如下：
	姓名
	性别
	年级
	担任职务
	申请入党时间
	列为积极分子时间
	培训情况
	受奖情况

	尉少宣
	男
	06级研
	无
	2007．5
	2006．11
	合格
	无

	牛 嘉
	女
	06级研
	无
	2006．1
	2006．11
	合格
	无

	边小娟
	女
	06级研
	无
	2007．4
	2006．11
	合格
	无

	陈 霞
	女
	06级研
	无
	2007．1
	2008．11
	合格
	无

以上为西北民族研究中心党支部入党积极分子转为预备党员的名单及其基本情况，请各位老师和同学对他们进行监督，有意见者，可以以署名或匿名的形式将您的看法反映给党支部。审核时间自公示公布之日起至第五个工作日。

感谢各位老师和同学对党支部工作的支持！
联系方式：
历史文化学院党总支书记 丁老师：email:dinghong@snnu.edu.cn 13572858380
民族研究中心党支部   宋文强 13119129820

西北民族研究中心党支部
二〇〇八年五月十四日